

F.A. Productions ApS

Wildersgade 48, 5.
1408 København K
CVR-nr. 11 96 59 03

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016

Frank Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: F.A. Productions ApS
Wildersgade 48, 5.
1408 København K

CVR-nr.: 11 96 59 03

Stiftet: 29. januar 1988

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion Frank Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere ballet og reklame samt foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -64.098.

Egenkapitalen udgør kr. 177.303.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT.....		-15.617	-19.837
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>-10.123</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-15.617	-29.960
Finansielle indtægter.....		29.275	117.718
Finansielle omkostninger.....		<u>-89.262</u>	<u>-37.997</u>
RESULTAT FØR SKAT		-75.604	49.761
Skat af årets resultat	2	<u>11.506</u>	<u>-11.783</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-64.098</u></u>	<u><u>37.978</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-64.098</u>	<u>37.978</u>
Disponeret i alt		<u><u>-64.098</u></u>	<u><u>37.978</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-16	30/04-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		87.356	75.850
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.405	0
Selskabsskat		6.718	10.741
Tilgodehavende moms.....		<u>3.214</u>	<u>7.539</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.693</u>	<u>94.130</u>
Værdipapirer		<u>929.851</u>	<u>973.472</u>
Likvide beholdninger		<u>310.897</u>	<u>182.562</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.363.441</u>	<u>1.250.164</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.363.441</u></u>	<u><u>1.250.164</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-16	30/04-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		52.303	116.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>177.303</u>	<u>241.401</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Forudbetaling fra kunder.....		199.275	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		966.863	988.763
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.138</u>	<u>1.008.763</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.186.138</u>	<u>1.008.763</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.363.441</u>	<u>1.250.164</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. maj 2015.....	93.608
Tilgang og afgang.....	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016.....	<u>93.608</u>
Afskrivninger 1. maj 2015.....	93.608
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 30. april 2016.....	<u>93.608</u>
Regnskm. værdi pr. 30. april 2016.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger

	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.123</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>10.123</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-11.506</u>	<u>11.783</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-11.506</u></u>	<u><u>11.783</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/05-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/04-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	116.401	-	-64.098	52.303
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>241.401</u>	<u>0</u>	<u>-64.098</u>	<u>177.303</u>
			30/04-16	30/04-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.